Empreitada de Construção de Parque Infantil na Candelária (Lote 1)

Adjudicatário: Jacinto Ferreira Correia & Filhos, Ld.ª, NIPC 512014256

Data da celebração do contrato: 29 de outubro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 23.035,55€ (vinte e três mil, trinta e cinco euros e cinquenta e cinco cêntimos)

Descrição: Empreitada de Construção de Parque Infantil da EB1/JI na Covoada (Lote 2)

Adjudicatário: Urbanlab - Mobiliário Urbano, Ld.ª, NIPC 510952984

Data da celebração do contrato: 29 de outubro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 26.560,40€ (vinte e seis mil, quinhentos e sessenta euros e quarenta cêntimos)

Descrição: Empreitada de Construção de Parque Infantil na Quinta do Castanheiro - Livramento (Lote 3)

Adjudicatário: Bricantel - Comércio de Material Elétrico de Bragança, S.A., NIPC 502888539

Data da celebração do contrato: 30 de outubro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 27.676,99€ (vinte e sete mil,seiscentos e setenta e seis euros e noventa e nove 

cêntimos)

Descrição: Empreitada de Construção de Parque Infantil no Bairro de Nossa Senhora de Fátima - Fenais da Luz  

(Lote 4)

Adjudicatário: Bricantel - Comércio de Material Elétrico de Bragança, S.A., NIPC 502888539

Data da celebração do contrato: 30 de outubro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA):  40.917,65€ (quarenta mil,  novecentos e dezassete euros e sessenta e seis  

cêntimos)